
 
ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н  А  К  А  З  
 

22 травня 2018  року                        м. Одеса                                       174/ ОД 

 

Про виїзд вихованців шкіл-інтернатів обласного  

підпорядкування із числа дітей-сиріт і дітей, 

позбавлених батьківського піклування  

на відпочинок  до Канади 

 

        На підставі запрошення Міжнародного благодійного фонду «Мир-Дітям» 

від 21.05.2018 № 42, клопотань адміністрацій комунальних закладів: «Андрієво 

- Іванівська загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів для дітей-сиріт і дітей, 

позбавлених батьківського піклування», «Балтська спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат №1 І-ІІ ступенів» щодо виїзду вихованців навчальних закладів 

влітку 2018 року на відпочинок в Канаду, керуючись Порядком організації 

виїзду за кордон на відпочинок та оздоровлення, затвердженим Постановою 

Кабінету Міністрів України від 21.12.2005 №1251  

          НАКАЗУЮ: 

1. Дати погодження на виїзд групи вихованців з 25 липня по 31 серпня    

2018 року до США у складі:  

 

1 Шуманськиого 

Олександра 

Вадимовича, 

06.12.2007 р.н., вихованця Андрієво - Іванівської 

загальноосвітньої школи-інтернат І-ІІ 

ступенів для дітей-сиріт і дітей, позбавлених 

батьківського піклування; 

2 Шуманськиого Ігора 

Вадимовича, 

09.03.2009 р.н, вихованки Андрієво - Іванівської 

загальноосвітньої школи-інтернат І-ІІ 

ступенів для дітей-сиріт і дітей, позбавлених 

батьківського піклування; 

 

3 

Головка Віталія 

Дмитровича, 

27.01.2010 р.н., вихованця Балтської спеціальної 

загальноосвітньої школи-інтернату №1 І-ІІ 

ступенів. 

 

2. Директорам комунальних закладів: «Андрієво - Іванівська 

загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів для дітей-сиріт і дітей, 

позбавлених батьківського піклування», «Балтська спеціальна загальноосвітня 

школа-інтернат №1 І-ІІ ступенів» (Інжестойкову В.І., Безкоровайній Л.А.): 

   



           2.1   забезпечити проведення з вихованцями та супроводжуючими їх 

особами цільового інструктажу з охорони праці та безпеки життєдіяльності під 

підпис з обов’язковою реєстрацією у журналі встановленого зразка;  

  2.2   на період відсутності вихованців не проводити видатки на їх 

утримання; 

2.3      витрати на відрядження здійснити за рахунок приймаючої сторони.  

 

3. Покласти відповідальність за збереження життя і здоров’я 

вихованців під час подорожі, перебування в Канаді, їх безпеку, своєчасне, і в 

повному складі, повернення на Папай Ларису Петрівну, педагогічного 

працівника, представника  Міжнародного Фонду «Мир-Дітям» та  директорів 

комунальних закладів: «Андрієво - Іванівська загальноосвітня школа-інтернат 

І-ІІ ступенів для дітей-сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування», 

«Балтська спеціальна загальноосвітня школа - інтернат №1 І-ІІ ступенів» 

(Інжестойкова В.І., Безкоровайну Л.А.). 

 

 4. Відділу корекційної освіти, соціальної роботи  та ресурсного 

забезпечення Департаменту (Углік О.В.)  надати допомогу з питань  підготовки 

та  погодження документів на виїзд вихованців відповідно до чинного 

законодавства України. 

 

 5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

   Директор Департаменту                                                                   О.А. Лончак 

 

 

 

 

 

 

 


